

Ilkka Vainio Tuotanto Oy ylpeänä tiedottaa

Vuonna 1999 hyökkäsi levy-yhtiöömme tumma komea mies pitkässä mustassa nahkatakissaan yönmustat aurinkolasit silmillään.

Miehen kasvot olivat olmin kalpeat, todeten armoton vauhti päällä "En ole nukkunut pariin viikkoon, on ollut vuosia helvetillistä menoa, mut sain tehtyä kuitenkin pari laulua jossain porttikongissa, julkase nää, moi jätkät odottaa!" Ja niin kalpea yönritari katosi kujille nahkatakki hulmuten kovan luokan erikoispartionsa kanssa.

Mietin vuosia mitä Taiteilija JANUS HANSKILLE kuuluu, sillä olen pitänyt hänen tyylistään ja samettisen tummasta äänestään sekä elämän reilusta pilkkeestä.

Vuonna 2010 tuli tuo tumma komea mies AXR- firmaamme uudelleen katsoen suoraan silmiini, "Terve lle, nyt olisin valmis tekemään hyviä lauluja. Olen maistellut ja taistellut osuuteni kentällä. Nyt on mun aika tehdä nää duunit kunnolla". Myhäili JANUS HANSKI itsevarmana lätkäisten käteeni demon, josta lähti syntymään suositut radio- ja kenttähitit kuten Painan vain pääni, Hän lähtee ja Kitarani.

Yhteistyömme oli energistä, reilua ja antoisaa. Silloin ajattelin, että tulemme Januksen kanssa tekemään vielä paljon. Jotenkin veljen tunnistaa, eikä siihen sanoja tarvita, vaikka kummatkin niitä töikseen raapustelee.

Pari vuotta sitten myin AXR-musiikkiyhtiön yhtiökumppani Jorma Kososen kanssa suurelle Warner Music Finland Oy:lle, missä tiesimme 6.500 AXR:n teosta saavan siellä hyvän kodin. Warnerin kanssa teen nyt hyvää yhteistyötä, jo perinteet siihen velvoittaa, sillä aloinhan aikoinani Finnlevyn varastomiehenä 12 - vuotiaana.

Mutta veri veti taas keikkojen ja konserttien lisäksi perustamaan uuden ja ketterän musiikki- ja kustannusyhtiön Ilkka Vainio Tuotanto Oy:n monien artistien ja muusikoiden pyynnöstä. Toimintaan kuuluu lisäksi mm. konserttien tekeminen, kuten suositut Ilkka Vainio ja Matkakumppanit Ystävän Risti-kirkkokonsertit.

Olen etsinyt sydämessäni näkijää ja pelotonta tekijää, joka uskaltaa liikkua kentällä; laulaen, soittaen, keikkaillen, tuottaen, kustantaen ja markkinoiden.

Hyvät naiset ja herrat, hän on täällä!

TERVETULOJA suurella sydämellä Ilkka Vainio Tuotantoon

KENTTÄPÄÄLLIKKÖ JANUS HANSKI!

Tehdään yhdessä suomalaista viihdettä pienin askelin eteenpäin!

T. Ilkka Vainio

Ota yhteyttä; Ilkka Vainio Tuotanto, tehdään mitä huvittaa!



KENTTÄPÄÄLLIKKÖ

JANUS HANSKI

p. 041-4529335

janus@ilkkavainio.fi

KENTTÄNEUVOS

ILKKA VAINIO

p. 040-5460866

ilkka@ilkkavainio.fi